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Steen & Strøm udnævner Kasper Bendixen som ny CFO 

Steen & Strøm er glade for at kunne dele, at Kasper Bendixen er udnævnt til 
ny Chief Financial Officer (CFO) med virkning fra den 1. maj 2025. Kasper 
kommer til Steen & Strøm fra BASE life science, hvor han fungerede som 
CFO. 

Kasper Bendixen har en solid baggrund inden for 
finansiel ledelse og strategisk rådgivning. Han har 
syv års erfaring fra Deloitte Consulting, hvor han 
rådgav en bred vifte af organisationer om finansiel 
transformation, organisatorisk ekspertise og 
operationel effektivitet. Derefter besad han 
stillingen som CFO i et IT-konsulentfirma i tre år, 
hvor han spillede en nøglerolle i udformningen af 
finansielle strategier, understøttede virksomhedens 
ekspansion og styrkede den operationelle 
ekspertise. Hans erfaring kombinerer et stærkt 
fundament i konsulentbranchen med praktisk CFO-
ekspertise på tværs af brancher. 

 

“Jeg er meget glad for, at Kasper har takket ja til rollen som CFO for Steen & 
Strøm. Han har stor erfaring inden for organisatorisk ekspertise og operationel 
effektivitet. Hans kompetencer og værdimæssige forankring vil være et stort 
aktiv for vores team,” siger Christian Brewaeys, CEO for Steen & Strøm. 

Som en del af Scandinavian Management Team vil Kasper være central i at 
drive Steen & Strøms finansielle strategi og understøtte fortsat vækst og 
engagement i excellence. 

“Det er med stor glæde, at jeg træder ind i rollen som CFO hos Steen & Strøm. 
Det er en solid virksomhed med en stærk arv og en ambitiøs vision for 
fremtiden. Jeg ser frem til at bidrage til virksomhedens fortsatte succes og 
arbejde tæt sammen med teamet for at fremme bæredygtig vækst og 
operationel excellence,” siger Kasper Bendixen. 
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For yderligere information, kontakt:  

Christian Brewaeys, CEO for Steen & Strøm  
Tlf.: +45 41 90 02 41  
E-mail: christian.brewaeys@steenstrom.com 

Kasper Bendixen, CFO for Steen & Strøm  
Tlf.: +45 20 20 90 29  
E-mail: kasper.bendixen@steenstrom.com 

 

Om Steen & Strøm: Steen & Strøm er Skandinaviens førende shoppingcenterfirma med ni shoppingcentre 
på attraktive markedspladser, herunder tre i Danmark – Field's i København, Bruuns Galleri i Aarhus og 
Bryggen i Vejle. I Sverige omfatter porteføljen Emporia i Malmø, Allum i Partille, Marieberg Galleria i Örebro 
og Kupolen i Borlänge. I Norge inkluderer det Oslo City og Metro i Lørenskog. Centrene har samlet set 60 
millioner besøgende om året og arbejder målrettet på at blive den mest bæredygtige detailhandelsplatform 
inden 2030. https://www.steenstrom.com/ 

Steen & Strøm er en del af Klépierre Group, som kombinerer ekspertise inden for ejendomsudvikling og 
asset management og er førende inden for shoppingcentre i Europa. Virksomhedens portefølje blev vurderet 
til 20,2 milliarder euro pr. 31. december 2024 og omfatter store indkøbscentre i mere end 13 lande i 
Europa, som tilsammen tiltrækker flere hundrede millioner besøgende om året. Klépierre er noteret på 
EURONEXT Paris (SIIC) og er repræsenteret i CAC Next 20- og EPRA Eurozone-indekset samt i andre etiske 
indekser som CAC SBT 1.5, MSCI Europe ESG Leaders, FTSE4Good, Euronext Vigeo Europe 120 og CDP 
A-listen. Disse priser anerkender koncernens engagement i en proaktiv politik for bæredygtig udvikling, 
Act4Good, og dens globale lederskab i kampen mod klimaforandringer. 
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